

Bilmester.dk ApS

Måløv Værkstedby 53

2760 Måløv

CVR-nr. 21 37 52 92

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024

Jesper Engstrup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bilmester.dk ApS
Måløv Værkstedby 53
2760 Måløv

CVR-nr.: 21 37 52 92
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Jesper Engstrup
Lars Klitgaard Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoværksted.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 105.027.

Egenkapitalen udgør kr. 140.238.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		1.697.910	1.314.642
Personaleomkostninger.....	2	-1.544.871	-1.173.404
Afskrivninger		<u>-8.894</u>	<u>-8.127</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		144.145	133.111
Finansielle indtægter		604	36
Finansielle omkostninger		<u>-7.868</u>	<u>-15.985</u>
RESULTAT FØR SKAT		136.881	117.162
Skat af årets resultat		<u>-31.854</u>	<u>-29.209</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>105.027</u>	<u>87.953</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>105.027</u>	<u>87.953</u>
Disponeret i alt		<u>105.027</u>	<u>87.953</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		21.933	12.300
Indretning af lejede lokaler		<u>25.276</u>	<u>29.803</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>47.209</u>	<u>42.103</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre tilgodehavender		<u>122.012</u>	<u>117.462</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>122.012</u>	<u>117.462</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>169.221</u>	<u>159.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>147.000</u>	<u>279.970</u>
Varebeholdninger i alt		<u>147.000</u>	<u>279.970</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		69.260	19.212
Selskabsskat.....		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		0	22.774
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.778</u>	<u>21.566</u>
Tilgodehavender i alt		<u>93.038</u>	<u>65.552</u>
Likvide beholdninger		<u>297.813</u>	<u>168.234</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>537.851</u>	<u>513.756</u>
AKTIVER I ALT		<u>707.072</u>	<u>673.321</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		60.238	-44.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		140.238	35.211
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		8.076	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		8.076	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.661	134.207
Modtagne forudbetalinger		0	100.000
Selskabsskat		1.012	0
Anden gæld		408.085	403.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		558.758	638.110
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		558.758	638.110
PASSIVER I ALT		707.072	673.321
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Løntilskud	2.133
------------------	-------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	1.396.021	1.079.131
Pensioner	67.752	42.243
Andre omkostninger til social sikring	23.836	21.130
Øvrige personaleomkostninger	41.323	24.894
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>15.939</u>	<u>6.006</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.544.871</u>	<u>1.173.404</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneders varsel. Nuværende husleje er 19 t.kr. ekskl. moms og stiger hvert år med udviklingen i nettopristalsindexet. Den samlede huslejeoplygtelse er pr. 30. juni 2024 herved 12 måneders husleje, svarende til 228 t.kr. ekskl. moms baseret på nuværende huslejeniveau.